suport educatiu. El  

LOT 1: SUPORT ESCOLAR PRIMÀRIA 
 LOT 2: SUPORT ESCOLAR SECUNDÀRIA 
 LOT 3: TALLERS DIVERSIFICATS INFANTS/ TALLERS JOVES/ TALLERS FAMILIARS  

otal dels 
lots i per la durada dels dos cursos escolars de durada inicial del contracte és de 
96.089,97 noranta-sis mil vuitanta-nou euros, amb noranta-set cèntims) i 20.178,89 
(vint mil cent setanta-vuit mil euros, amb vuitanta-nou cèntims), corresponents al 21% 

El desglossament entre els lots és el següent: 

LOT 1: SUPORT ESCOLAR PRIMÀRIA: 19.7  

LOT 3: TALLERS DIVERSIFICATS INFANTS/ TALLERS JOVES/ TALLERS FAMILIARS: